МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«26» сентября 2019 года                                                                                            № 1479

Об установлении квоты победителей

и призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по литературе и астрономии

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 "Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников" с изменениями и дополнениями

от 17 марта 2015 года, протокола заседания оргкомитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от 26 сентября 2019 года № 3

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить квоту победителей и призёров школьного этапа олимпиады

по литературе:

Класс  Квота победителей,

(%)

Квота призёров, (%)

5 1 22,6

6 1 41,5

7 1,6 24,6

8 3 37,5

9 5,7 41,4

10 6,25 37,5

11 2,6 42,1

2. Установить квоту победителей и призёров школьного этапа олимпиады

по астрономии:

Класс  Квота победителей,

(%)

Квота призёров, (%)

5 12,5 25

6 5,9 29,4

7 10 20

8 4,5 9

9 3,8 7,7

10 6,7 20

11 12,5 6,25

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

сопровождения образования МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа» Сарайкину Е.Н.

       Заместитель начальника

МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»            М.Ю. Воронкина

Соответствует оригиналу